
UCHWAŁA NR XX/200/2016
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 10 listopada 2016 r.

w sprawie zrzeczenia się odszkodowania za nieruchomości przejęte pod drogi gminne

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, ze zm. poz.1579) oraz art.12 ust. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 2031, ze zm. poz. 1250) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zrzeczenie się w całości odszkodowania za nieruchomości położone w obrębie 
Kościuki, gm. Choroszcz stanowiące własność Gminy Choroszcz, o nr geod.:   102/2 o pow. 0,0043ha,   108/2 o 
pow. 0,0022ha,  110/2 o pow. 0,0021ha,  111/2 o pow. 0,0042ha,  115/2 o pow. 0,0028ha,  437/2 o pow. 0,0042ha,  
443/2 o pow. 0,0021ha,  459/7 o pow. 0,0069ha,  oraz udziału 2/3 części w nieruchomości o nr geod. 430/2 o pow. 
ogólnej 0,0011ha i udziału 1/6 części w nieruchomości o nr geod. 103/4 o pow. ogólnej  0,0068ha, które zostały 
przejęte z mocy prawa na własność Powiatu Białostockiego na podstawie  ostatecznej decyzji Starosty Powiatu 
Białostockiego z dnia 16.08.2016 r. Nr AR.6740.3.13.2016 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 
obejmującej przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1538B Choroszcz – Kościuki w obrębie wsi Kościuki, 
gm. Choroszcz.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 01023CFA-CE59-461D-9034-B6EEA2A50DB6. Podpisany Strona 1 z 1




